
Obec Svébohov, IČO 00303437 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 8 823 074,258 394 614,80 10 233 367,50 9 328 111,32XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 200 000,00200 000,00 200 000,00 200 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 10 000,005 000,00 15 000,00 7 680,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 500,00500,00 4 000,00 3 800,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 051 000,00802 500,00 1 095 810,00 1 095 129,35XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 890 685,00826 609,00 826 609,00 788 789,00XXXXXXXXX X XXXX
3312 XXXX Hudební činnost 5 000,002 000,00 5 000,00 5 130,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 1 000,001 000,00 1 000,00 550,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 60 000,0058 500,00 70 500,00 53 305,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 45 000,0021 000,00 52 500,00 49 703,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 14 650,0014 650,00 14 650,00 14 650,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,007 000,00 10 700,00 10 696,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 34 000,0034 000,00 50 111,00 48 224,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 30 444,0028 653,00 30 453,00 30 444,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 130 000,00130 000,00 130 000,00 162 563,51XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 000,00800,00 800,00 138,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00500,00 500,00 291,29XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 100 000,0090 000,00 90 000,00 552 645,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 10 617 326,80 12 831 000,50 12 351 849,47 11 408 853,25

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Svébohov, IČO 00303437 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 36 000,00820 000,00 1 890 712,70 333 871,11XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 250 500,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 85 000,0085 000,00 85 600,00 83 527,50XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 3 220 500,002 628 445,00 2 711 585,00 916 240,16XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 3 038 860,003 032 500,00 3 562 800,00 2 966 595,78XXXXXXXXX X XXXX
2510 XXXX Podpora podnikání 4 500,004 500,00 13 500,00 13 222,00XXXXXXXXX X XXXX
3119 XXXX Ostatní záležitosti základního vzdělávání 945 000,00680 000,00 795 400,00 768 131,69XXXXXXXXX X XXXX
3312 XXXX Hudební činnost 40 000,0040 000,00 40 000,00 35 181,27XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 19 200,0021 000,00 21 000,00 14 419,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 4 000,004 500,00 4 500,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 1 045 000,00201 400,00 556 400,00 469 397,08XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 150 500,00266 000,00 166 460,00 108 781,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 6 280,0049 520,00 -480,00 -17 917,47XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 167 200,00178 120,00 203 120,00 180 497,69XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 9 960,007 560,00 7 560,00 4 722,40XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 300 000,00180 000,00 180 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 164 344,251 004 800,00 953 961,00 886 651,98XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,0020 000,00 27 000,00 26 631,04XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 271 300,00241 300,00 251 300,00 231 101,75XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 183 000,00153 000,00 183 000,00 171 298,76XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 6 000,003 600,00 5 600,00 5 595,37XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 30 000,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 19 280,0017 080,00 17 980,00 14 039,51XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 99 000,0042 000,00 152 000,00 125 618,95XXXXXXXXX X XXXX
4341 XXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 8 000,008 000,00 8 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 164 760,0099 520,00 99 520,00 20 098,72XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 183 600,001 189 200,00 1 119 200,00 954 457,70XXXXXXXXX X XXXX
6113 XXXX Zastupitelstva krajů 0,005 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 5 000,005 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 48 000,00 34 625,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,005 000,00 37 000,00 23 394,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 129 080,001 438 160,00 1 503 160,00 1 430 923,37XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 404 000,00445 000,00 445 000,00 368 494,41XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 15 000,0015 000,00 15 000,00 14 569,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 100 000,0090 000,00 90 000,00 552 645,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 150 100,00150 100,00 150 100,00 314 670,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 22 704,008 285,90 8 285,90 8 285,90XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 11 000,0011 000,00 11 000,00 10 625,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 13 152 090,90 15 365 764,60 11 074 394,67 15 309 668,25

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Svébohov, IČO 00303437 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 3 900 815,002 534 764,10 2 534 764,10 -1 277 454,80XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 534 764,10 2 534 764,10 -1 277 454,80 3 900 815,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 58

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


